
        

    
    
        
            
                
                

            
                	Povinné ručení
	Povinné ručení – kalkulačka
	Pojištění auta
	Havarijní pojištění
	Články


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
                
                    
                    
                    
                          
            

        

    

    


    
        
                            Povinné ručení

                        Nejlevnější povinné ručení již od 903 Kč

                
        Spočítat cenu    
        

        
            
        

    





    
        
                            
                    
                        
                    

                    Povinné ručení

                
                            
                    
                        
                    

                    Cestovní pojištění

                
                            
                    
                        
                    

                    Havarijní ručení

                
                            
                    
                        
                    

                    Životní pojištění

                
                            
                    
                        
                    

                    Pojištění domácnosti

                
                    

    





    
        Srovnání cen pojišťoven za 2 minuty

Pojištění nemusí být drahé. S chytrou online kalkulačkou lze získat nejlevnější pojištění auta na míru již za dvě minuty. Po vyplnění krátkého formuláře se zobrazí přehledné srovnání nabídek pojištění, včetně všech důležitých parametrů i aktuálních cen. Každý uživatel si poté může bezplatně sjednat vhodnou pojistku na auto za skvělou cenu.



Kalkulačka povinného ručení

 

Až 7 z 10 řidičů přeplácí své povinné ručení. Na platbě za povinné ručení je přitom možné ušetřit až 50 % a získat tak nejlevnější zákonné pojištění vozidla na českém trhu. Stačí použít bezplatnou kalkulačku povinného ručení.





Kalkulačka havarijního pojištění

Havarijní pojištění kryje škody způsobené havárií, odcizením, vandalismem a podobně. Jedná se o ideální doplnění povinného ručení, které kryje škody na cizím nabouraném vozidle. Ten nejvýhodnější produkt pomůže najít kalkulačka havarijního pojištění.



    





    
        
                            
                    
                        
                    

                    Srovnání pojišťoven

                

                            
                    
                        
                    

                    Cenové kalkulačky

                

                            
                    
                        
                    

                    Přehledné porovnání

                

                            
                    
                        
                    

                    Online vyřízení

                

                            
                    
                        
                    

                    Péče o zákazníky

                

                    

    





    
        
            
        

        
            Nejlevnější povinné ručení již od 968 Kč

Proč platit za pojištění vozidla více, než je nutné? Přes 70 % řidičů zbytečně přeplácí své povinné ručení, získat levnější pojistku přitom není vůbec složité. Pomocí online kalkulačky povinného ručení si lze sjednat až o 50 % levnější pojištění a uspořit tak tisíce korun ročně. Vše navíc probíhá online a bez poplatků.

        

    





    
        

        
                                
                        
                                                    

                        
                            Allianz

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            AXA

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Česká podnikatelská pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            ČSOB Pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Direct pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Generali Česká pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Hasičská vzájemná pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Kooperativa

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Maxima pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            NN pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Pillow pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            Slavia

                        

                    
                                
                        
                                                    

                        
                            UNIQA

                        

                    
                    

    





    
        
            Nejlevnější havarijní ručení

Havarijní pojištění kryje škody vzniklé při dopravní nehodě, vandalismu, odcizení vozu nebo působení přírodních vlivů. Sjednat si ho lze na online kalkulačce havarijního pojištění. Jaké jsou výhody sjednání pojištění přes kalkulačku?

	úspora času – pojištění již za 5 minut
	úspora peněz – pojištění až o 50 % levnější


A co víc? Kalkulačka dokáže pojistit vůz přesně na míru požadavkům klienta. Vše se obejde bez nutnosti chození na pobočku.

        

        
            
        

    





    
        Magazín

        
   
      
                  
            
         

         Plná moc k přepisu vozidla a zastupování – vzor

      
          

   
      
                  
            
         

         Povinné ručení pro elektromobily – nejlevnější pojištění, kalkulačka

      
          

   
      
                  
            
         

         Pojištění odpovědnosti – vůči zaměstnavateli, z výkonu povolání

      
          

   
      
                  
            
         

         Jak zvládnout strach z řízení – osvědčené rady a tipy

      
          

   
      
                  
            
         

         Povinné ručení pro autoškolu – cena povinného ručení

      
          

   
      
                  
            
         

         Pojištění vozidel srovnání – nejlepší povinné ručení

      
          

   
      
                  
            
         

         Pojištění domácích zvířat – pro psa kočky i ostatní, cena

      
          

   
      
                  
            
         

         Srovnání povinného ručení – cena, náhrada škody

      
          

        Všechny články
    





    
        
            
                Povinné ručení

            

            
                                    Zrušení povinného ručení - aktuální návod na výpověď
                                    Co kryje povinné ručení – na co se vztahuje, co vše se z něj hradí?
                                    Krátí pojišťovny pojistné plnění neoprávněně?
                                    Povinné ručení pro zahradní traktor
                                    Povinné ručení pro traktor
                                    Povinné ručení pro tahač
                                    Povinné ručení pro taxislužby
                                    Povinné ručení pro babetu
                                    Povinné ručení - bonusy
                                    Poviné ručení online
                                    Co je povinné ručení
                            

        

        
            
                Informace a návody k pojištění

            

            
                                    Postup při nehodě
                                    Pojištění čelního skla - jak na výměnu, cena 2024
                                    Změna pojišťovny - jak zrušit povinné ručení
                                    Jak platit co nejnižší povinné ručení?
                                    Plná moc k přepisu vozidla a postup prodeje auta
                                    Vyplatí se u firemního vozidla platit havarijní pojištění
                                    Přepis vozidla krok za krokem
                                    Kupní smlouva na auto - co vše musí obsahovat?
                                    Alianz pojišťovna - kontakt
                            

        

    
    



     
        
        
            
                
    
                
                    © 2024 ePojistka.cz                

            

            
                	Povinné ručení
	Pojištění auta
	Povinné ručení kalkulačka
	Havarijní pojištění

            
                	Cena: Povinné ručení
	Cena: Havarijní pojištění
	Cena: Cestovní pojištění
	Cena: Pojištění majetku

            
                	Pojišťovny
	Časté dotazy – FAQ
	Soukromí a cookies
	Kontakt

            
            

            
                Online srovnávač pojištění ePojistka.cz nabízí nejlevnější povinné ručení, havarijní pojištění, cestovní pojištění a životní pojištění za nejnižší ceny na trhu.

            

        

    




